
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

25.11.2021 № 1080/0Д

О внесении изменений 
в состав НАК НИ ТГУ

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 11.11.2021 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав Научно-аттестационного комитета:
- доктора биологических наук, профессора кафедры физиологии человека и 
животных Биологического института Бушова Юрия Валентиновича;
- доктора технических наук, главного ученого секретаря по научной и 
инновационной деятельности научного управления Борило Людмилу Павловну.

2. Начальнику управления делами (Е.В. Вельской) довести настоящий приказ 
до сведения руководителей структурных подразделений университета, 
осуществляющих образовательную и научную деятельность.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и 
инновационной деятельности А.В. Ворожцова.

Ректор Э.В. Галажинский

Т.В. Касаткина 
529-820


